[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

	13.10.2016

	                              № 553

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в администрации города Покров Петушинского района Владимирской области, утвержденное постановлением главы Администрации города Покров от 31.12.2015 № 191
В связи с внесением в Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ (редакция от 30.06.2016)  «О муниципальной  службе  в  Российской  Федерации» изменений  и  дополнений,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования   «Город Покров»,   в   целях   приведения   к   нормам   действующего   законодательства, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области, утверждённое постановлением главы Администрации города Покров от 31.12.2015 № 191, следующие изменения и дополнения:

1.1. Часть 4.5. статьи 4 дополнить подпунктом 10.1) следующего содержания:

«10.1) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за календарный год, предшествующий году представления указанной информации;».
1.2. Часть 5.4. статьи 5 дополнить подпунктом  21) следующего содержания:

«21) предоставлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых Муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представителю Работодателя, ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей Муниципальным служащим, не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным. Сведения представляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров».

Глава Администрации

В.Ш. Аракелов